
  

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KUVENDI 
 

 

 

 

VENDIM 

 

Nr. 58/2021 

 

PËR NDRYSHIM TË RENDIT TË DITËS NË SEANCË PLENARE 

 

Në mbështetje të nenit 31 të Rregullores së Kuvendit, me propozimin e kryetarit të Grupit 

Parlamentar të Partisë Socialiste, 

 

K U V E N D I 

 

I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

 

V E N D O S I: 

 

I.   Të shtohet si pikë e rendit të ditës së seancës plenare të datës 24.6.2021 çështja e  

mëposhtme: 

- Projektvendim “Për krijimin dhe përbërjen e Komisionit Parlamentar ad hoc me 12 

anëtarë për Përzgjedhjen e Kandidatëve për Anëtarë Zëvendësues për Pozicionet Komisioner 

të Komisionit të Pavarur të Kualifikimit dhe Komisioner Publik”. 

 

II. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

                   K R Y E T A R I 

 

                                                                                                             Gramoz RUÇI 

 

 

Miratuar në datën 24.6.2021 

 

 

 

 


